ad Rhenum, S. C. R. C. M. consiliarii, regii locumtenentis. Item perillustris

et generosi equitis D. Wenceslai Christophori Hlozek de Zampach, S. C.

R. M. consiliarii, regii locumtenentis, supremi regni scribae.

In his comitiis a statibus regni Bo&niae conclusa sunt sequentia

puncta: I. in longe dissitis locis novae parochiae erigantur.

n. Pro quanto militari ordinario duo milliones et pro extraordinary,

ex marsupiis dominorum propriis, quater centena et viginti quinque millia

fl. contribuantur.

HI. Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis viginti millia fl.

IY. Servitia militaria (sine refusione caesarei aerarii) praestare status

regni in se susceperunt.

Y. Pro quanto camerali centum millia fl.

YI. Expensas regni, in ministros et regni officiales, appellationis con-

siliarios in cursu veteri et ordinario status regni Bohemiae in se susce-

perunt.

YII. Caesar pro creditoribus pauperibus, viduis et pupQlis exsolvendis

assignavit hoc anno dare et solvere decern millia fl.

Yin. Districtus Egrensis pro ordinario partem centesimam, pro extra-

ordinario ducentesimam, comitatus Olacensis trigesimam partem, Judaei

12 millia fl. contribuere tenebuntur.

IX. Subditus quisque possessionatus hoc anno omni mense solvere

et contribuere tenetur 3 fl. 10 kr. |£ ,A, annue quilibet 37 fl. 56 kr.

2 el **• Domini pro quolibet subdito possessionato ex proprio marsupio

pro termino ultima Junii 3 fl. 36 kr. 1 ^>, item ultima August! 3 fl. 36 kr.

1 ,&. Summa 7 fl. 12 kr. 2 A
X. Sub directione illustrissimi et excellentissimi D. D. Joannis Josephi

S. R. I. comitis de Wrtby, domini in Konopisst, Benessow, Mracz et Nusl

oc, S. C. R. M. actnalis intimi consiliarii, camerarii, primarii locumte-

nentis, supremi regni burggravii, haereditarii thesaurarii regni, equitis

aurati, ex gremio statuum pro commissione Sbtdfc^ud dicta deputatae sunt

hoc anno sequentes personae: ex statu ecclesiastico : Rdissimus ac perilL

D. Zdenko Chrzepicky de Modlisskowicz, canonicus Metropolitanns, Reve-

rendissimus D. Marianus Hermann, sacri ordinis Praemonstrat praelatus,

regii monasterii in monte Sion et Milovicensis abbas, visitator perpetuus,

huius sacri ordinis per Bohemiam, Austriam, Moraviam et Silesiam vicarius

generalis. Ex statu dominorum: illustrissimus D. Franciscus Josephus

S. R. L comes Czernin de Chudenicz, dominus in Chudenicz, Schwihow,

Srbicz, Choczomissl oc, regius locumtenens, judicii delegati venatici prae-

ses oc. Illustrissimus D. Franciscus Carolus S. R. L comes de Pitting,

dominus in Tupadlo oc, S. C. M. consiliarius, camerarius, regius locum-

tenens, burggravius Lincii et Tyrolis. Ex statu equestri: perill. D. Maxi-
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milianus Josephus Bechine de Lazan, S. C. M. consiliarius oc, perill. D.

Joannes Josephus Engse de Ottern, dominus in Czekanicz. Ex statu ci-

vico: D. Josephus Sedeler, primator Neo-Pragensis. D. Wenceslaus Zaho-

rzansky do Wolik, senator Neo-Pragensis.

Anno 1731.

Anno 1731. 2. Januarii reverendissimus D. Joannes Frick, ss.Theol.

Doctor, protonotarius apostolicus, reverendissimi consistorii Pragensis as-

sessor, celsissimi principis archiepiscopi Pragensis cancellarius, antiquis-

simi capituli Vetero-Boleslaviensts decanus ad ss. Cosmam et Damianum,

a moderno regnante pontifice Clemente XII. breve accepit, in quo ipsi et

omnibus successoribus Yetero-Boleslaviensibus decanis capitularibus usum
infulae, pedi omniumque pontificalium concessit. Quft dignitate insignitus

prim& vice sub infula pontificate sacrum celebravit apud venerabiles vir-

gines Ursulinas in ecclesia 8. Joannis Nepomuceni in Hradczin Pragae,

cni advovit favens calamus BYTVat perennetqVe Ioannes FrICk, prIMVs
Inter DeCanos tlarft ornatVs.

Eodem a. 1731. 7. Januarii mane Pragae in Podskdl ezortum est

incendium apud quendam civem Jonak dictum, sed diligentia accurentium

hominum extinctum est, ipsiusque sola domus combusta est, et si ligna

copiosa in Podskal iacentia ignem concepissent, maximum damnum causa-

turn fuisset.

Eodem anno 1731. 7. Januarii D. Martinus Sspaczek, civis Neo-

Pragensis et aedilis, annorum aetatis suae 72 cum coniuge sua Domina
Anna Sspaczkiana, annorum aetatis suae 78, postquam 62 annis in matri-

monio pacifice vixissent, in ecclesia s. Benedicti sen Norberti Yetero-Pragae

ab A. B. D. Andrea Cheno Ordinis Praemonstratensis p. t seminarii s.

Norberti rectore, Strahoviensis monasterii professo, secundfr vice in matri-

monio confirmati sunt, et secundas iubilatas nuptias celebrarunt, plane

illft die, qu& filius illorum, D. Martinus S$paczek> aedilis, cum virgine

Johanna Fibinkianc^ parochiani curati Teynensis, matrimonium contraxit,

et de licentia reverendissimi consistorii Pragensis copulatus est ab A. R.

D. Andrea Gheno, rectore seminarii s. Norberti in praenominata ecclesia.

Eodem anno 1731. 10. Januarii obiit consultissimus D. Norbertus

Therer, senator Yetero-Pragensis in domo sua penes antiquam Richtam,

apud auream steUam, sepultus est ad s. Galium.

Eodem anno 1731. 14. Januarii Dominus Tobias Chmelina, hortu-

lanus, cum coniuge sua Ludmilla Chmdiana secundft vice in matrimonio

confirmati sunt ab A. R. D. Joanne Alexandro Malecz, Ordinis Crucige-

rorum cum rubea cruce, parocho s. apostoli Petri Neo-Pragae in Porzicz,

in ecclesia s. Petri, postquam supra 50 annos in matrimonio pacifice vi-

xissent, uterque sponsorum erat aetatis annorum 75.

Eodem anno 1731. 27. Januarii A. R. ac venerabilis D. Wenceslaus

Michael Josephus Eberth, patrift Schlackenwaldensis, ss. Theologiae bacca-

laureus, archiepiscopalis vicarius foraneus, electus est in canonicum metro-

politanae ecclesiae Pragensis, 21. Februarii in Doctorem ss. Theologiae

in universitate Carolo-Ferdinandea Pragensi promotus, 24. Februarii in
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festo s. Mathiae, in ecclesie metropolitana Pragensi quft canonicus in-

stallatus.

Eodem a. 1731. 10. Febrnarii obiit reverendissimus D. Franciscus

Alexins Fuchs, sacri canonici ordinis sepulchri Jerosolymitani Neo-Pragae

ad ss. Petrum et Panlum in Zderas praepositns, aetatis suae a. 55.

Eodem a. 1731. 16. Febrnarii obiit praenobilis ac consultissimus

D. Wenceslans Josephus Wtschin de Klarenburg, regiae urbis Vetero-

Pragensis cancellarius, sepnltns est 18. Febrnarii Vetero-Pragae ad s. Ca-

stnlnm. Cni in officio cancellariatns snccessit praenobilis ac clarissimus

D. Josephus Wenceslans Felix, JUDoctor, regii officii fiscaliatus adjanctns

et regni Bohemiae procurator, 20. Febrnarii in curia Vetero-Pragensi in-

stallatns.

Eodem a. 1731. 26. Martii obiit Chrastii reyerendissimus et flln-

strissimns D. D. Wenceslans Garolns Kossinsky L. B. de Ko&sin, epi-

scopns Reginae-Hradecensis, cathedralis ecclesiae Olomncensis, nee non col-

legiatae ad Sanctam Crncem Wratislayiae canonicus. Snccessit ei in epi-

scopate Reginae-Hradecensi serenissimns princeps DD. Mauritius Adclphu
dux Saxoniae oc.

Eodem a. 1731. 22. Aprilis Micro-Pragae in sua domo penes

tres pennas obiit illnstrissimus et excellentissimns DD. Joannes Josephus

S. R. I. comes de Waldstein, baereditarins dominus in Dux oc 25 Aprilis

sepnltns Pragae in sacello Waldsteiniano ecclesiae metropolitanae.

Eodem anno 1731. in Aprili iterum (uti praecedentibns quinque

annis) data est ab universo clero ex proventibus parocbiarum quinquenalis

collecta papalis, id est ab anno 1731. nsque ad 1735. a pontifice Romano
ordinata in snbsidium ad restauranda et munienda propugnacula Regni

Hungariae, Wellehradum et Temeswarnm contra Turcam.

Eodem a. 1731. 4. Maji crncigeri enm rubea Stella extradidemnt

depntatis regiis commissariis agros suos bospitnlares post portam Por&-
censem pro 40 millibus fl. venditos pro aedificando novo hospitali qnatnor

millium invalidorum militum. Deputati commissarii archiepiscopales, uti

administratoris fundationis Stroczianae, erant reverendissimi domini: prae-

positns ecclesiae metropolitanae Daniel Josephus Mayer de Mayern, et

decanus metropolitanus D. Garolns Dominions Rzecziczky, et secundum
a caesare missam delineationem signa pro futuro hospitali posuerunt.

Eodem a. 1731. 8. Maji Tynhorssomae fulmen inenssit in tnrrim

et cimbalum decussit.

Eodem a. 1731. 10. Maji Vetero-Boleslaviae per exortnm ibi in-

cendium exusta est RR. PP. S. J. residentia, caesarea popina, capellania,

aliquot horrea et aliquot parvae casae; salva et incolumis sola ecclesia

B. V. M. mansit in medio flammae stans.

Eodem a. 1731. 15. Maji mane circa horam XI. Neo-Pragae non

procul a templo Ursulinarum virginum in domo illustrissimi D. comitis

Wratislaw de Mitrowicz exortum est incendium et magnum HamnnTq cau-

cavit, sed diligentft defendentium extinctum est, quod aliae domus ignem

non conceperint.

Eodem anno 1731. 15. Maji Vetero-Pragae in collegio Glementino

obiit A. R. religiosus ac eximius Pater Joachimns Steehau e Societate
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Jesu, as. Theologiae Doctor, inclytae facultatis theologicae decanus et ge-

neralis studiorum praefectus emeritus.

Eodem anno 1731. 19. Maii obiit A. R. ac Venerabilis D. Joannes

Christianas Zagiczek, sacri militaris ordinis crucigerorum cnm rubea stella

ad s. Franciscum Vetero-Pragae ad pedem pontis sub-priori, ecclesiae s.

Valentini, nee non bonorum inclyti conventus Pragensis administrator.

Eodem a. 1731. 9. Julii Phnae incussit fulmen in suburbio Pra-

gensi et combussit duo horrea, scilicet : dominae Hartmanianae et bospitalis.

Eodem anno 1731. 26. Julii exortum est post mediam noctem peri-

culostun incendium Neo-Pragae in monasterio RR. PP. Hybernorum, sed

diligentift accurentium hominum defendentium combusta sunt tantum duo

cubicula et penes bibliothecam s. v. loca secreta et tectum.

Eodem anno 1731. 28. Julii visitando Italiam, Galliam, Hispaniam,

Imperium, Bavariam oc generalis capucinorum P. Hartmannus, Brixiae in

Tyroli natus, aetatis suae 74 annorum Pragam advenit. Diversit primo in

Hradczin apud RR. PP. capucinos, cui obviam misit rhedam 6 equis junc-

tarn gravi iam morbo aegrotans celsissimus princeps archiepiscopus Pra-

gensis Ferdinandus comes de Kttnburg extra portam Pragensem usque ad
hospitium seu popinam Sub-Babba 1

) dictam. Idem P. minister generalis

praenominatus 4. Augusti in rheda arcbiepiscopali ex monasterio Hradcza-

nensi per Yetero-Pragam Neo-Pragam ad monasterium s. Josephi in co-

mitativa plurimorum hominum perrexit, ubi mansit usque ad 8. Augusti.

Benedictionem papalem dedit quotidie. Inde discessit Colinium, Iglaviam

et Brunam ad capitulum. Habuit secum 7 sacerdotes, 3 fratres diversa-

rum nationum. Duos mulos, in uno ipse perrexit, in altero res suas

deportavit.

Eodem anno 1731. 30. Julii in Doctorem Juris Utriusque in univer-

sitate Pragensi promotus est praenobilis, generosus, clarissimus ac consul-

tissimus D. Josephus Sigismundus ZencJcer, patritius Pragensis, reveren-

dissiini archiepiscopalis Pragensis et venerabilis episcopalis Reginae-Hrade-

censis consistorii advocatus, regii judicis regiae urbis Yetero-Pragensis p.

t. substitutes, Regiae superioris urbis Hradschinensis syndicus et ad infe-

riores instantias hectenus practicus juratus, a Sacra Caesarea Regiaque
Maiestate in hoc inclyto Bohemiae Regno clementissime resolutus regiarum

appellationum consiliarius.

Item eadem die in Doctorem Juris Utriusque in eadem universitate

Pragensi promotus est praenobilis generosus, clarissimus ac consultissimus

D. Franciscus Joannes Heyntz, Moravus, patritius Brunensis.

Eodem anno 1731. 7. Augusti ad noctem media nona pie mortuus
est Pragae in sua archiepiscopali residentia reverendissimus ac celsissimus

princeps episcopus Pragensis DD. Ferdinandus e comitibus de Kilnburg,

legatus natus, S. C. R. M. intimus actualis consiliarius, dominus in Neo-

Wozicz, Milczin, SchOnberg, Milschicz, Schiebirzow, Wittanowicz oc inclyti

regni primas, aetatis suae 71. Cui die 8., 9. et 10. Augusti omnibus
Triurbis Pragensis campanis pulsatum est 10. Augusti ad noctem sepultus

est in ecclesia metropolitan Pragensi in eadem casula, in qua olim pri-

l
) Podbaba.
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mitias suas celebravit. Pro cuius anima 16., 17. et 18. Augusti, id est

triduo in ecclesia metropolitana praecedente, ab hora 9. usque ad 10.

omnibus Triurbis campanorum pulsu exequiae decantatae sunt In omnibus

aliis Triurbis ecclesiis 20. Augusti eaedem exequiae peractae sunt. In

Aula Regia seu Seminario archiepiscopali pro eodem archiepiscopo defuncto

solemnes exequiae una cum oratione 30. Augusti habitae sunt. De requiem

sacrum cantavit reverendissimus D. Joannes Mauritius Wenceslaus Afortou,